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PARTITA TAVOLARE COMUNE CATASTALE 434  Villa Banale  

Particella Corpo tavolare

p.ed. 123

p.ed. 151

p.ed. 163

p.ed. 196

p.ed. 231

p.f. 383/2

p.f. 390

p.f. 392

p.f. 393

p.f. 396

p.f. 399

p.f. 400

p.f. 403/1

p.f. 403/2

p.f. 404/1

p.f. 404/2

p.f. 405

p.f. 406

p.f. 407

94 II DISTRETTO Tione

A1

Piombi

Ultimo piombo evaso     G.N. 2074/2012

Copia senza valore certificativo ai sensi dell'articolo 19 comma 4 del regolamento di attuazione della L.R. 4/99
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Classe

Dati catastali al 15/04/2015
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p.f. 408

p.f. 417/2

p.f. 425

p.f. 427

p.f. 431

p.f. 432

p.f. 433/1

p.f. 434/1

p.f. 434/2

p.f. 434/3

p.ed. 124/1

p.ed. 124/2

p.ed. 124/3

p.ed. 152

p.f. 436

p.f. 389

p.f. 414/1

p.f. 414/2

p.f. 414/3

p.f. 414/4

p.f. 418/1

p.f. 418/2

p.f. 420

p.f. 422
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p.f. 423

p.f. 430

Azienda Consorziale Terme di Comano ACTC sede di Stenico - quota 1/1

11/01/1972 - G.N. 39/1  INTAVOLAZIONE DIRITTO DI PROPRIETÀ per 1/1

06/04/2005 - G.N. 991/1  INTAVOLAZIONE DIRITTO DI PROPRIETÀ per 1/1

riguarda

riguarda

*** Nessuna iscrizione ***

Vincolo quindicennale di destinazione idrotermale a sensi dell'art. 15 della L.P. 
20.06.1993, n. 21 con decorrenza dal 02.12.1992.

Vincolo quindicennale di destinazione ad uso idrotermale ai sensi dell'art. 15 della 
L.P. 20.06.1983, n. 21 con decorrenza dal 20.05.1996.

Si annota la determinazione d.d. 25.05.2012 n. 343, costituente il vincolo diretto di 
interesse culturale, à sensi degli artt. 12 e 15 del D. Lgs. 22.01.2004, n. 42.

a carico

a carico

a carico

Decreto  d.d. 09/02/1931

Contratto  d.d. 29/10/2004

13/07/1993 - G.N. 1771/1  ANNOTAZIONE 

09/06/1998 - G.N. 1573/1  ANNOTAZIONE 

12/06/2012 - G.N. 2074/1  ANNOTAZIONE 
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3

A2

B

C

Copia realizzata mediante sistema informativo automatizzato

Blocchi utili ai fini della liquidazione n. 1  -  Euro 3,00

p.ed. 123, p.ed. 151, p.ed. 163, p.ed. 196, p.ed. 231, p.f. 383/2, p.f. 390, p.f. 392, p.f. 393, p.f. 396, p.f. 399, p.f. 400, 
p.f. 403/1, p.f. 403/2, p.f. 404/1, p.f. 404/2, p.f. 405, p.f. 406, p.f. 407, p.f. 408, p.f. 417/2, p.f. 425, p.f. 427, p.f. 431, p.f. 
432, p.f. 433/1, p.f. 434/1, p.f. 434/2, p.f. 434/3, p.ed. 124/1, p.ed. 124/2, p.ed. 124/3, p.ed. 152, p.f. 436

p.f. 389, p.f. 414/1, p.f. 414/2, p.f. 414/3, p.f. 414/4, p.f. 418/1, p.f. 418/2, p.f. 420, p.f. 422, p.f. 423, p.f. 430

p.ed. 196

p.ed. 196

p.ed. 152
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0,31

0,07

0,20

6
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Le superfici delle particelle derivano direttamente dalla loro rappresentazione nella cartografia catastale e come tali sono 
autonomamente modificabili dall'Ufficio del Catasto in presenza di errori grafici o di calcolo ai sensi dell'art. 5, commi 4 e 5 della L.R.
13 novembre 1985, n. 6 e dell'art. 7 del D.P.G.R. 5 novembre 1987, n. 50/L


